平成３０年１０月１２日

保護者 様

埼葛連合教育研究会長 瀬田  浩

埼葛理科教育研究会長 小川 哲也

春日部市立桜川小学校長 中島 剛

平成３０年度埼玉県科学教育振興展覧会埼葛地区展の開催について(御案内)

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の埼玉県科学教育振興展覧会埼葛地区展が下記のとおり開催されますので、御案内申し上

げます。

記

１ 日 時     平成３０年１０月１３日(土) 午前９：３０～午後４：００

            平成３０年１０月１４日(日) 午前９：３０～午後４：００

２ 会 場     蓮田市農業トレーニングセンター

蓮田駅西口より、朝日バスにて、八幡神社行き、丸谷行き又は菖蒲車庫行きのい

ずれかに乗車し、中学校前バス停下車。徒歩約２分。蓮田駅より約６ｋｍ。

３ その他

（１）上履きをご用意ください。

  （２）受付で名簿にお名前をご記入ください。

  （３）駐車スペースが限られております。車でお出かけの際は、できるだけ乗り合わせでお出かけくだ

さい。

  （４）駐車場が一杯の際には、平野中学校横農協【JA 南彩平野支店】へ駐車していただき、徒歩で会

場までお越しください。

蓮田市農業者トレーニングセンター

住所：蓮田市大字井沼１０７１